УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ.
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18 ноября 2022 г т. Георгиевск

Об участии в фестивале науки
СКФУ «Маука» 0+»

В целях популяризации иауки, научных знаний идеятельности ученых
среди школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 21 ноября 2022 тода обучающихся Георгиевского

городского округа Ставропольского края на фестиваль паук СКФУ«Маука»
0-» (далее — фестиваль) в ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный

университет» (далее - СКФУ, университет), по адресу: г. Пятигорск,

Козлова, 54 по спискусогласно приложению.

>. Исполняющей обязанности директора МБОУ СОШ №13 станицы

'Незлобной Седовой Е.Ф:
241. Предоставить школьный автобус марки ГАЗ САРЕГТЕ МЕХТгос.

номер КЗЗЭУК 126, водитель Фаер Ярослав Семенович, номер водительского
удостоверения №249371, дляпоездкиделегации обучающихся Георгиевского
тородского округа Ставропольского края на фестиваль, 21 ноября в г.

Пятигорск, ул. Козлова 54.
2.2, Отьезд осуществить21 ноября2022 г. в 10-00 отздания управления

образования администрации Георгиевского тородского округа

Ставропольскогокрая.
2.3. Обеспечить прохождение технического осмотра школьного

автобуса 21 ноября 2022г.
2.4. Организовать выполнение мероприятий по обеспечению

безопасности перевозок групи и детей пассажирскимтранспортомк местам

отдыха и массовых мероприятийв соответствии с Правилами организованной

перевозки группы детей автобусами, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерацииот 23 сентября 2020 года №1527 «Об

утверждении Правил организованной перевозки группыдетей автобусами».

2.5. Провести санитарную обработку автобуса дезинфицирующими

средствами перед посадкой обучающихся.

3. Руководителям МБОУ СОШ № 13 станицы Незлобной (Седова),

МБОУСОШ №9 г. Георгиевска (Казанина):
3.1. Обеспечить участие обучающихсяв фестивале,

© детьми по технике безопасности в пути3.2. Провести инструкт
следования и во время проведения мероприятия с обязательной записью в

жа 21 ноября 2022 г.журнале инструкта

4. Утвердить маршрут движения:
21 ноября 2022 года: г. Георгиевск, ул. Ленина, 110 (управление

образования администрации Георгиевского городского округа) г. Пятигорск,

ул, Козлова, 54 (Пятигорский институт, ФГАОУВО СКФУ
`

обратный путь движения: 21 ноября 2022 года - г. Пятигорск, ул.

Козлова, 54 (Пятигорский институт, ФГАОУ ВО СКФУ); - г. Георгиевск ул.

Ленина, 110 (управление образования администрации Георгиевского

городского округа).
Отправление 21 ноября года в 10-00 часов из г. Георгиевска, ул.

Ленина, 110.

5. Возложить ответственность за жизнь, здоровьеи безопасность детей,

принимающих участие в мероприятии на социального педагога МБОУ СОШ
№ 9 г Георгиевска Бесшкурову Светлану {Васильевну (классный
руководитель) и учителя технологии МБОУ СОШ №13 станицыНезлобной,
Забровскую Елену Владимировну.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела общего и дошкольного образования управления
образования администрации Георгиевского городского

—
округа

Ставропольского края Ловенецкую И.В.

Заместитель пачальника управления
образования администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольскогокрая Н.Г Захарова